
ГЛАВА БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ж од мм №

О признании утратившим силу постановления Главы Большереченского 
муниципального района от 28.06.2016 № 238 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Организация исполнения запросов российских и иностранных граждан, а 
также лиц без гражданства, связанных с реализацией их законных прав и 

свобод, оформления в установленном порядке архивных справок, архивных 
выписок, архивных копий, направляемых в иностранные государства»

На основании Устава Большереченского муниципального района Омской 
области, постановляю:

1. Постановление Главы Большереченского муниципального района
28.06.2016 № 238 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услути «Организация исполнения запросов 
российских и иностранных граждан, а также лиц без гражданства, связанных с 
реализацией их законных прав и свобод, оформления в установленном порядке 
архивных справок, архивных выписок, архивных копий, направляемых в 
иностранные государства» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского 
муниципального района» и разместить на официальном сайте 
Большереченского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента 
опубликования.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


